
８　林道

　　第１表　林道の実績

開設延長 実績累計 管理延長 林道密度 民有林面積

(ｍ) (ｍ) (ｍ) (ｍ／ha) (ha)

平 成 ２ ０ 年 度 10,312 1,486,489 1,451,094 6.55 221,399

平 成 ２ １ 年 度 1,967 1,488,456 1,453,129 6.56 221,358

平 成 ２ ２ 年 度 6,773 1,495,229 1,459,446 6.60 221,190

平 成 ２ ３ 年 度 2,078 1,497,307 1,461,230 6.61 221,138

平 成 ２ ４ 年 度 1,816 1,499,123 1,462,524 6.62 221,014

県 西 1,029 583,468 586,860 7.61 77,070

県 東 -  144,038 153,876 5.88 26,163

県 北 220 377,125 347,778 5.63 61,732

県 南 567 223,847 212,898 5.58 38,166

矢 板 -  170,645 161,112 9.01 17,883

※延長累計は開設による増以外に作業道等からの移管による増も含む。

総　　　数

事務所
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　　第２表　林道事業の実施状況

（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費

平 成 ２ ０ 年 度 9 10,312 998,088

62 17,578 751,232

平 成 ２ １ 年 度 6 1,967 343,550

54 17,341 780,766

平 成 ２ ２ 年 度 7 6,773 1,001,950

66 37,019 1,314,426

平 成 ２ ３ 年 度 2 1,434 150,303

88 19,254 694,371

平 成 ２ ４ 年 度 3 1,816 380,414

90 8,971 651,519

1 1,029 166,526

54 4,936 420,908

－ － －

5 566 10,942

1 220 48,140

16 1,066 133,669

1 567 165,748

9 369 44,061

－ － －

6 2,034 41,939

　上段は開設（新設）実施、下段は改良等である。

県 南

矢 板

総 数

県 北

県 東

県 西

事務所
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平 成 ２ ０ 年 度

平 成 ２ １ 年 度

平 成 ２ ２ 年 度

平 成 ２ ３ 年 度

平 成 ２ ４ 年 度

県 南

矢 板

県 北

県 東

県 西

事務所

前ページからの続き　（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費

4 3,541 439,204 － － － 1 588 107,630

4 4,185 162,230 6 1,086 149,000 1 917 46,870

4 1,383 213,500 － － － 2 584 130,050

1 1,091 93,448 6 921 131,800 2 1,418 71,950

5 5,154 638,030 － － － 2 1,619 363,920

5 5,801 280,750 11 1,661 295,247 2 904 83,358

1 793 44,240 － － － 1 641 106,063

1 644 14,077 5 1,373 268,480 2 641 24,767

3 1,816 380,414 － － － － － －

1 930 50,000 5 912 155,275 － － －

1 1,029 166,526 － － － － － －

1 930 50,000 5 912 155,275 － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

1 220 48,140 － － － － － －

－ － － － － － － － －

1 567 165,748 － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

－ － － － － － － － －

機 能 回 復 整 備 事 業 森 林 居 住 環 境 整 備 事 業

　上段は開設のうち新設分、下段は改
築分及び２ヶ年施工による舗装・法面保
護工である。

　上段は開設（新設分）、下段は改築及
び改良等である。

森 林 整 備 林 道 事 業

森 林 管 理 道 開 設 事 業
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平 成 ２ ０ 年 度

平 成 ２ １ 年 度

平 成 ２ ２ 年 度

平 成 ２ ３ 年 度

平 成 ２ ４ 年 度

県 南

矢 板

県 北

県 東

県 西

事務所

前ページからの続き　（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費 路線数 延　長 事業費

－ － － － － － － － －

4 3,877 88,000 5 270 38,051 49 5,191 209,319

－ － － － － － － － －

4 3,868 94,000 10 359 30,452 28 7,331 273,366

－ － － － － － － － －

4 5,882 150,830 3 86 15,385 36 16,636 363,124

－ － － － － － － － －

1 763 25,476 17 1,592 107,295 52 8,505 143,682

－ － － － － － － － －

－ － － 52 2,454 214,156 28 2,771 120,179

－ － － － － － － － －

－ － － 31 1,554 84,569 16 1,460 66,783

－ － － － － － － － －

－ － － 4 58 7,792 1 508 3,150

－ － － － － － － － －

－ － － 13 709 111,371 3 357 22,298

－ － － － － － － － －

－ － － 3 109 10,077 5 238 14,093

－ － － － － － － － －

－ － － 1 24 347 3 208 13,855

農 免 林 道 事 業 林 道 災 害 復 旧 事 業 県 単 林 道 事 業

県単林道事業の内訳は次のとおり
（１）開設事業
（２）改良事業
（３）舗装事業
（４）小災害復旧事業
（５）災害防止事業（維持管理費等を除
く）

上段は開設（新設）で路線数、下段は
改良等で箇所数である。
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平 成 ２ ０ 年 度

平 成 ２ １ 年 度

平 成 ２ ２ 年 度

平 成 ２ ３ 年 度

平 成 ２ ４ 年 度

県 南

矢 板

県 北

県 東

県 西

事務所

前ページからの続き　（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費

4 6,183 451,254

2 2,052 57,762

－ － －

3 2,353 85,750

－ － －

5 6,049 125,732

－ － －

10 5,736 110,594

－ － －

4 1,904 111,909

－ － －

1 80 64,281

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

－ － －

1 22 19,891

－ － －

2 1,802 27,737

ふ る さ と 林 道 緊 急 整 備 事 業

　上段は開設のうち新設分、下段は改
築分及び改良、２ヶ年施工による舗装、
法面保護工等である。
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　　第３表　作業道の実績（参考資料　累計延長）

開設延長 累　　　計 作業道密度 民有林面積

(ｍ) (ｍ) (ｍ／ha) (ha)

平成２０年度 139,865 1,620,709 7.32 221,399

平成２１年度 151,415 1,772,124 8.01 221,358

平成２２年度 90,858 1,862,982 8.42 221,190

平成２３年度 181,870 2,044,852 9.24 221,138

平成２４年度 200,451 2,245,301 10.16 221,014

県西 63,985 586,176 7.61 77,070

県東 41,275 373,389 14.27 26,163

県北 47,401 722,154 11.70 61,732

県南 12,109 184,833 4.84 38,166

矢板 35,681 378,750 21.18 17,883

※数量は全て単位未満を四捨五入しているので、個々の数字を合計しても総数に一致しない場合がある。

　　第４表　作業道事業の実施状況(参考資料　年度別事業費)
（単位：m、千円）

路線数 延　長 事業費

平成２０年度 195 139,865 142,694

平成２１年度 237 151,415 151,436

平成２２年度 125 90,858 98,168

平成２３年度 246 181,870 488,367

平成２４年度 357 200,451 244,129

県西 103 63,985 64,023

県東 13 41,275 36,165

県北 145 47,401 78,338

県南 23 12,109 14,898

矢板 73 35,681 50,705

事務所
総 数

総　　　　　数

事務所
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